[image: ]
様式第1号
　　　年　　　月　　　日

「PORT OF TOMAKOMAI」使 用 届 出 書
苫小牧港管理組合　管理者
苫小牧市長　岩倉　博文　様
	（届出者）
	住所
	〒　　　　－

	名称

	代表者名

「PORT OF TOMAKOMAI」を使用したく、苫小牧港シンボリックモニュメントロゴマーク「PORT OF TOMAKOMAI」の使用マニュアル第4条により下記のとおり、届け出いたします。

	名　　　　　称

	使　用　目　的

	具体的な内容
（名称・数量・サイズ・販売価格等を記載してください。）

	使用（販売）場所

	届　　出　　者
	住所

	代表者名

	担当者名

	電話/FAX

	メールアドレス

＜ 添付書類 ＞
1　会社概要等の事業内容がわかる資料
2 「PORT OF TOMAKOMAI」の使用状況がわかる完成見本等（販促物を含む）
3　その他市長が必要と認めたもの
以上
様式第3号
　　　年　　　月　　　日

「PORT OF TOMAKOMAI」使 用 変 更 届
苫小牧港管理組合　管理者
苫小牧市長　岩倉　博文　様
	（届出者）
	住所
	〒　　　　－

	名称

	代表者名

　　　　年　　　　月　　　　日付けで提出した申請について、苫小牧港シンボリックモニュメントロゴマーク「PORT OF TOMAKOMAI」の使用マニュアル第9条の規定により届出内容の変更がありますので、下記のとおり、届け出いたします。

	名　　　　　称

	届　　出　　者
	住所

	代表者名

	担当者名

	電話/FAX

	メールアドレス

	変　更　理　由
及　び
変　更　箇　所

＜ 添付書類 ＞
1 「PORT OF TOMAKOMAI」の使用状況がわかる完成見本等（販促物を含む）
2　その他苫小牧港管理組合が必要と認めたもの
以上
image1.png
PORT OF TOMAKOMALI

©Tomakomai Port Authority